
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  
 

\\DURIAI\Bendras\04_Taryba\02_Sprendimai\2022_12_22\00_darbotvarkė  .docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 

 

2022 m. gruodžio 16  d. Nr. B3-29 

Molėtai 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 1 

punktu,   

š a u k i u Molėtų rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2022 m. gruodžio  22  dieną10 

val. Molėtų rajono savivaldybės administracijos posėdžių salėje. 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. B1-19 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Rūta 

Maigienė. 

 

2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 metų I ketvirčio veiklos plano patvirtinimo. 

Nijolė Kimbartienė. 

 

3. Dėl pritarimo jungtinės veiklos (partnerystės ) sutarties pakeitimui. Jolita Lilionienė. 

 

4. Dėl partnerystės sutarties pasirašymo. Rimantas Šavelis. 

 

5. Dėl pritarimo bendradarbiavimo su Vilniaus universitetu sutarties projektui. Vytautas 

Kralikevčius. 

 

6. Dėl pritarimo bendradarbiavimo su Vilniaus Gedimino technikos universitetu sutarties 

projektui. Vytautas Kralikevičius. 

 

7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės trūkstamų specialistų pritraukimo į ugdymo ir sveikatos 

priežiūros įstaigas tvarkos aprašo patvirtinimo. Vytautas Kralikevičius. 

 

8. Dėl pavedimo UAB „Molėtų švara“ teikti komunalinių atliekų sraute susidarančių 

pakuočių, pakuočių atliekų ir antrinių žaliavų rūšiuojamojo surinkimo paslaugas. Inga 

Jurčenko. 

 

9. Dėl Giedraičių miestelio teritorijos bendrojo plano korektūros patvirtinimo. Dovilė 

Dimindavičiūtė. 

 

10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. N1-179 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės renginių ir pramoginių paslaugų organizavimo viešosiose 

vietose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Gintautas Matkevičius. 

 



 2 

11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. B1-3 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų 

kainų nustatymo“ pakeitimo .Gintautas Matkevičius. 

 

 

12. Dėl sutikimo pratęsti išlaikymą Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namuose. Rasa 

Karūžaitė. 

 

13. Dėl sutikimo pratęsti išlaikymą Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namuose. Rasa 

Karūžaitė. 

 

14. Dėl sutikimo pratęsti  išlaikymą Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namuose. Rasa 

Karūžaitė. 

 

15. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai „Arino namai“. Vanda 

Aleksiejūnienė. 

 

16. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį labdaros ir paramos fondui „Nugalėtojų 

akademija“.Vanda Aleksiejūnienė. 

 

17. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Aldona 

Rusteikienė. 

 

18. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Molėtų turizmo ir verslo 

informacijos centrui. Vanda Aleksiejūnienė. 

 

19. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartis visuomeninėms organizacijoms .Vanda 

Aleksiejūnienė. 

 

20. Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų švara“ pagal turto 

patikėjimo sutartį. Aldona Rusteikienė. 

 

21. Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešame aukcione parduodamo nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo. Vanda Aleksiejūnienė. 

 

22. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto 

(vandentiekio ir nuotekų tinklų) perėmimo savivaldybės nuosavybėn. Vanda 

Aleksiejūnienė. 

 

23. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė. 

 

24. Dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise .Aldona Rusteikienė. 

 

25. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto įsigijimo savikainos padidinimo. Aldona Rusteikienė 

 

26. Dėl socialinio būsto pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir pirkimo sutarties 

sudarymo. Aldona Rusteikienė.  

 

27. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo ir likvidavimo. Aldona Rusteikienė. 

 



 3 

28. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. B1-49 „Dėl 

savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Molėtų krašto muziejui pagal turto patikėjimo 

sutartį“ pakeitimo ir turto perdavimo patikėjimo teise. Vanda Aleksiejūnienė 

 

29. Dėl Nosėnų gatvės, esančios Molėtų rajono Videniškių seniūnijos Nosėnų kaimo 

teritorijoje, geografinių charakteristikų pakeitimo. Lina Spranginienė. 

 

30. Dėl Želvos gatvės, esančios Molėtų rajono Suginčių seniūnijos Suginčių kaimo teritorijoje 

geografinių charakteristikų pakeitimo. Lina Spranginienė. 

 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės  merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


